CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

C.G.C. 51.349.97510001-60

DECRETO LEGISLATIVO N° 01 DE 10 DE FEVEREIRO DE 1998

Dispõe sobre apreciação do Parecer Prévio do
Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo.

A MESA da Câmara Municipal de Icém, Estado de São Paulo,
por seus membros infra-assinados, no uso de suas atribuições legais; tendo em
vista a insuficiência de quorum obrigatório para rejeição do Parecer Prévio
exarado do TC-n° 2872/026/96 de julgamento das Contas do exercício financeiro
do ano de 1995, de responsabilidade da ex Prefeita DIRCE SILVEIRA DE
OLIVEIRA, na Sessão ordinária realizada na data de 10 de fevereiro de
1998, resolve baixar o seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO:

ARTIGO 1°_Fica aprovado o Parecer exarado nos autos TC n"
2872/026/96, pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,
favorável às Contas do Executivo Municipal de Icém, relativas ao exercício
financeiro e orçamentário do ano de 1995, de responsabilidade da ex Prefeita
DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, face ao resultado obtido na mencionada
Sessão ordinária.

ARTIGO 2°_Este Decreto Legislativo entrará entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

C..âmara Municip..oi.de Icém, 10 de fevereiro de~. 9'~ .~Registre-se , pubbqu •••• e romwn .

-:;;;;ijl1t!t'trifi~s . MORAl5J
~- eSidente 1° Secretário

~::-:~--Ji~~:aLL~publicado na Secretaria desta Câmara Municipal, na data supra.
PREFI!JURI MUn:C'PlL Cf ICfM

PROTOCOLO GERAL UZIAIMAC~ .~- SANT'ANNA
PROTOCOLO N.'.Q.G.:f..l.q.~ ~~~~

3 FEV~ _
Ilocrllur6rllP.f. SIMPLlCIANO CUSTÓDIO DA SilVEIRA, N' 550 - FONE I FAX: (0172) 82·2135 - ICÉM· SP.